Prix indicatifs. Consultez www.dulis.be

MEMBRANES A DIALYSE

Tubes secs SPECTRA/POR en cellulose régénérée

Tubes a dialyse SPECTRA-POR 1 - Seuil de coupure : 6000 a 8000.

Référence  Largeura Vol/long ¢ gonflé Rouleau €HT
plat (mm) (ml/cm) mm) de le rouleau
059009 10 0,32 6,4 15 m NC -
059010 23 1,68 14,6 3o0m NC -
059011 32 3,26 20,4 30m NC -
059012 40 5,09 25,5 3om NC -
059013 50 7,96 31,8 30m NC -
059014 100 31,83 67,3 15 m NC -
059015 120 45,84 76,4 15 m NC -

Tubes a dialyse SPECTRA-POR 2

Seuil de coupure : 12000 a 14000. Paroi fine qui peut réduire la dialyse de 50 %.

Référence  Largeura Vol/long g gonflé Rouleau €HT
plat (mm) (ml/cm) (mm) de le rouleau
059024 10 0,32 6,4 15 m NC-
059025 25 1,99 15,9 15m NC - . — ’
059026 45 6,45 28,6 15m NC - : — —
059027 100 31,83 63,7 15m NC - Tubes a dlalyse SPECTRA-POR 4 - Seuil de coupure : 12000 a 14000.
— Référence  Largeura Vol/long ¢ gonflé Rouleau €HT
Tubes a dialyse SPECTRA-POR 3 - Seuil de coupure : 3500. plat (mm)  (ml/cm) (mm) de le rouleau
Référence  Largeura Vol/long @ gonflé  Rouleau €HT 059019 10 0,32 6.4 3o0m NC-
plat (mm) (ml/cm) (mm) de le rouleau 059020 25 5 15,9 30m NC -
059016 18 1 11,5 15 m NC- 059021 32 3,2 20,4 30m NC-
059017 45 6,4 28,6 15 m NC- 059022 45 6,4 28,6 30m NC -
059018 54 9,3 34 15 m NC - 059023 75 17,9 47,7 15 m NC -

Tubes a dialyse SPECTRA-POR 6 -

Livrés humides dans de l'azide de sodium a 0,1 % ; prétraités chimiquement pour éliminer les traces de métaux.

Largeur 6 mm 122mm [ 18 mm | 24mm | 28 mm | 32mm | 34mm | 38 mm | 40 mm
aplat
@ (mm) 3,8 7,5 11,5 15 18 20,4 22 29 25,5
Vol./long. 0,1 0,45 1 1,8 2,5 3,3 3,7 4,6 5,1
(ml/cm)
Seuil de coupure
1000 - - 059266 - - - - 059267 -
2000 - - 059269 - - - - 059270 -
3500 - - 059272 - - - - - -
8000 059275 059276 059277 059278 - 059279 - - 059280
10000 059282 059283 059284 059285 - 059286 - - -
15000 059288 059289 059290 059291 - 059292 - - -
25000 059294 059295 059296 - 059298 - 059299 - -

45 mm

29
6.4

059268
059271
059273
059287
059293

50 mm

35
8

059281

54 mm

34
6.4

059274

€HT
le rouleau 10 m

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

Tubes & dialyse SPECTRA-POR 7 - Livrés humides dans de l’'azide de sodium a 1 % ; traités a 'EDTA, exempts de soufre et de traces métalliques.

Largeur 12 mm 18 mm 24 mm 28 mm 32 mm 34 mm 38 mm
aplat

¢ gonflé 7,5 11,5 15 17,8 20,4 21,6 24,2
(mm)

Seuil de coupure

1000 - 059029 - - - - 059030
2000 - 059033 - - - - 059034
3500 - 059036 = = = = =
8000 059039 - 059040 - - - -
10000 059043 - 059044 - - - -
15000 059046 - 059047 - 059048 - -
25000 059050 - - 059051 - 059052 -
50000 059053 - - 059054 - 059055 -

40 mm

25,5

059041

45 mm

28,6

059031
059035
059037
059045
059049

50 mm

31,8

059042

54 mm

34,4

059038

€HT
le rouleau 5 m

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

Tubes a dialyse SPECTRA/POR Biotech Ester de cellulose

> Préts a ’emploi : aucun nettoyage préalable nécessaire
» Purs, humides, conservés dans 0,05 % d’EDTA
> Absence de tous métaux lourds, sulfates, glycérols et contaminants

Largeur a plat (mm) 10 16 24
@ (mm) 6,4 10,2 15
Vol/long (ml/cm) 0,32 0,79 1,8
Seuil de coupure 1000 059085 059094 059102
5000 059088 059097 059105
10000 059089 059098 059106
25000 059091 059099 059108
50000 059092 059100 059109
100000 059093 059101 059110
€ HT le rouleau de 10 m NC- NC- NC-

TRA POR

1027




