MEMBRANES À DIALYSE

Tubes secs SPECTRA/POR en cellulose régénérée

Tubes à dialyse SPECTRA-POR 1 - Seuil de coupure : 6000 à 8000.

Référence	Largeur à plat (mm)	Vol/long (ml/cm)	ø gonflé (mm)	Rouleau de	€ HT le rouleau
059009	10	0,32	6,4	15 M	NC -
059010	23	1,68	14,6	30 m	NC -
059011	32	3,26	20,4	30 m	NC -
059012	40	5,09	25,5	30 m	NC -
059013	50	7,96	31,8	30 m	NC -
059014	100	31,83	67,3	15 M	NC -
059015	120	45,84	76,4	15 M	NC -

Tubes à dialyse SPECTRA-POR 2

Seuil de coupure : 12000 à 14000. Paroi fine qui peut réduire la dialyse de 50 %.

Référence	Largeur à plat (mm)	Vol/long (ml/cm)	ø gonflé (mm)	Rouleau de	€ HT le rouleau	
059024	10	0,32	6,4	15 M	NC -	
059025	25	1,99	15,9	15 M	NC -	
059026	45	6,45	28,6	15 M	NC -	
059027	100	31,83	63,7	15 M	NC -	

Tubes à dialyse SPECTRA-POR 3 - Seuil de coupure : 3500.

sean de coupare. 5500.										
Référence	Largeur à plat (mm)	Vol/long (ml/cm)	ø gonflé (mm)	Rouleau de	€ HT le rouleau					
059016	18	1	11,5	15 M	NC -					
059017	45	6,4	28,6	15 M	NC -					
059018	54	9,3	34	15 M	NC -					



Tubes à dialyse SPECTRA-POR 4 - Seuil de coupure : 12000 à 14000.

Référence	Largeur à plat (mm)	Vol/long (ml/cm)	ø gonflé (mm)	Rouleau de	€ HT le rouleau	
059019	10	0,32	6,4	30 m	NC -	
059020	25	2	15,9	30 m	NC -	
059021	32	3,2	20,4	30 m	NC -	
059022	45	6,4	28,6	30 m	NC -	
059023	75	17,9	47,7	15 M	NC -	

Tubes à dialyse SPECTRA-POR 6 - Livrés humides dans de l'azide de sodium à 0,1 %; prétraités chimiquement pour éliminer les traces de métaux.

Largeur à plat	6 mm	12 mm	18 mm	24 mm	28 mm	32 mm	34 mm	38 mm	40 mm	45 mm	50 mm	54 mm	€ HT le rouleau 10 n
ø (mm)	3,8	7,5	11,5	15	18	20,4	22	29	25,5	29	35	34	
Vol./long. (ml/cm)	0,1	0,45	1	1,8	2,5	3,3	3,7	4,6	5,1	6,4	8	6,4	
Seuil de coupu	ire												
1000	-	-	059266	-	-	-	-	059267	-	059268	-	-	NC -
2000	-	-	059269	-	-	-	-	059270	-	059271	-	-	NC -
3500	-	-	059272	-	-	-	-	-	-	059273	-	059274	NC -
8000	059275	059276	059277	059278	-	059279	-	-	059280	-	059281	-	NC -
10000	059282	059283	059284	059285	-	059286	-	-	-	059287	-	-	NC -
15000	059288	059289	059290	059291	-	059292	-	-	-	059293	-	-	NC -
25000	059294	059295	059296	-	059298	-	059299	-	-	-	-	-	NC -

Tubes à dialyse SPECTRA-POR 7 - Livrés humides dans de l'azide de sodium à 1 %; traités à l'EDTA, exempts de soufre et de traces métalliques.

Largeur à plat	12 mm	18 mm	24 mm	28 mm	32 mm	34 mm	38 mm	40 mm	45 mm	50 mm	54 mm	€ HT le rouleau 5 m
ø gonflé (mm)	7,5	11,5	15	17,8	20,4	21,6	24,2	25,5	28,6	31,8	34,4	
Seuil de coupur	e											
1000	-	059029	-	-	-	-	059030	-	059031	-	-	NC -
2000	-	059033	-	-	-	-	059034	-	059035	-	-	NC -
3500	-	059036	-	-	-	-	-	-	059037	-	059038	NC -
8000	059039	-	059040	-	-	-	-	059041	-	059042	-	NC -
10000	059043	-	059044	-	-	-	-	-	059045	-	-	NC -
15000	059046	-	059047	-	059048	-	-	-	059049	-	-	NC -
25000	059050	-	-	059051	-	059052	-	-	-	-	-	NC -
50000	059053	-	-	059054	-	059055	-	-	-	-	-	NC -

Tubes à dialyse SPECTRA/POR Biotech Ester de cellulose

- > Prêts à l'emploi : aucun nettoyage préalable nécessaire
- > Purs, humides, conservés dans 0,05 % d'EDTA
- > Absence de tous métaux lourds, sulfates, glycérols et contaminants

Largeur à plat (mm)		10	16	24
ø (mm)		6,4	10,2	15
Vol/long (ml/cm)		0,32	0,79	1,8
Seuil de coupure	1000	059085	059094	059102
	5000	059088	059097	059105
	10 000	059089	059098	059106
	25 000	059091	059099	059108
	50 000	059092	059100	059109
	100 000	059093	059101	059110
€ HT le rouleau de 10 m		NC -	NC -	NC -

